[image: Черноеркровское СП штр]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.04.2025                                                                                             № 47

станица Черноерковская

О внесении изменений в постановление администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района от 4 сентября 2024 года № 136 «Об утверждении лимитов на потребление топливно-энергетических ресурсов и вывоза ТБО на 2025 год»

	 В связи с увеличением объема сорной растительности в летний период и в целях недопущения распространения карантинных и сорных растений на территории Черноерковского сельского поселения Славянского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 5 к постановлению администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района от 4 сентября 2024 года № 136 следующие изменения:
1.1. Увеличить лимит горюче-смазочных материалов на газонокосилки в размере 100 литров на период апрель, май, июнь, июль, август, сентябрь 2025 года.
       2. Финансовому отделу (Шапарь) предусмотреть средства на оплату горюче-смазочных материалов.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черноерковского
сельского поселения								Н.П. Друзяка

image1.jpeg